

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190108/105

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I.etapa

Místo:

Datum:

04.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 635 870,61	5 609 403,44	
190108/10 5	Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I.etapa	85 000,00	102 850,00	STA
190108/1- S3Z	Pavilon S3Z - Stravovací _D.1.4. Technika prostředí staveb	2 016 227,33	2 439 635,07	STA
190108/11- S3Z	Pavilon S3Z _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení	74 838,36	90 554,42	STA
190108/5- ŠM3	Pavilon ŠM3 - Vstupní (šatny) _ D.1.4. Technika prostředí staveb	1 770 442,93	2 142 235,95	STA
190108/51- ŠM3	Pavilon ŠM3- Vstupní (šatny) _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení	228 628,39	276 640,35	STA
190108/2- K4V-A	Pavilon K4V-A-Spojovací _D.1.4. Technika prostředí staveb	307 858,90	372 506,85	STA
190108/21- K4V-A	Pavilon K4V-A _ D.1.1. Architektonicko-stavební řešení	152 876,70	184 980,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezyující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.ce-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				85 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		85 000,00	21,00%	17 850,00
snižovaná		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		102 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - 1.stapa**

Místo:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	85 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Výměna elektroinstalace ZŠ Šefíkova 33 a související stavební práce - I. etapa**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: **NH stavby s.r.o.**

Datum: **04.03.2021**
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				85 000,00	
D	VRN3		Zřízení staveniště				30 000,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	%	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 000,00	
2	K	045002000	Kompletní a koordinační činnost	%	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN9		Ostatní náklady				15 000,00	
3	K	0900010001	Mikrostavební doprava	%	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I.etapa

Objekt:

190108/1-S3Z - Pavilon S3Z - Stravovací _D.1.4. Technika prostředí staveb

KSO:

Místo: Ostrava - Výškovice

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28880697

DIČ:

CZ28880697

Projektant:

Lenka Jeráková

IČ:

63307111

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jeráková

IČ:

63307111

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 016 227,33	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	2 016 227,33	21,00%	423 407,74
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 439 635,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - 1. etapa

Objekt:

190108/1-S3Z - Pavilon S3Z - Stravovací _D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo:

Ostrava - Výškovice

Datum:

04.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Lenka Jerzasková

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jerzasková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 016 227,33

741 - Elektroinstalace - síňoproud

1 974 377,33

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

41 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I.etapa

Objekt:

190108/1-S3Z - Pavilon S3Z - Stravovací _D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo:

Ostrava - Vyškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 016 227,33	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 974 377,33	
1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	324 341,88	324 341,88	
2	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	1 179 977,76	1 179 977,76	
3	K	7413100011	Montáž elektroinstalace Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	101 158,00	101 158,00	
4	M	358110771	Dodávka elektroinstalačního materiálu Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	330 188,40	330 188,40	
5	K	741B10003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 2500 tis. Kč včetně měření	kus	1,000	38 713,28	38 713,28	CS ÚRS 2019 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				41 850,00	
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - Vytváření prostupů	hod	39,000	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	HZS24921	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV - Demontážní práce	hod	36,000	250,00	8 000,00	
8	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti revizní technik specialista - Revize plyninstalace	hod	45,000	460,00	20 250,00	CS ÚRS 2019 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190108/105

Stavba: **Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I.etapa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.3.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			4 636 870,61
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 636 870,61	973 632,83
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			5 609 403,44
v CZK			

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	324 341,88
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	1 179 977,76
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	101 156,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	330 188,40
Revize , měření osvětlení + 2%	38 713,28

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **1 974 377,32**

Vypracoval : Seifert Marek

**VÝMĚNA VEŠKERÝCH ROZVODŮ ZŠ
ŠEŘÍKOVA 33, OSTRAVA-VÝŠKOVICE**

PAVILON S3Z

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

k

,

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojitá	70	80,00	5 600,00	164,00	11480,00
2	ks	Zásuvka 230V/16A + 3.st.p.o. dvojitá	3	80,00	240,00	818,00	2454,00
3	ks	Zásuvka 230V/16A jednonásobná IP44	17	100,00	1 700,00	180,00	3060,00
4	ks	Zásuvka 16A/400V	8	80,00	640,00	186,00	1488,00
5	ks	Jednopolový spínač	25	80,00	2 000,00	142,00	3650,00
6	ks	Jednopolový spínač IP44	3	80,00	240,00	262,00	786,00
7	ks	Velkoplošné tlačítko	6	80,00	480,00	262,00	1572,00
8	ks	Sériový přepínač	2	80,00	160,00	169,00	338,00
9	ks	Střídavý přepínač	16	80,00	1 280,00	148,00	2368,00
10	ks	Střídavý přepínač IP44	8	80,00	640,00	262,00	2096,00
11	ks	Střídavý přepínač dvojitý	4	80,00	320,00	213,00	852,00
12	ks	Křížový přepínač IP44	2	80,00	160,00	262,00	524,00
13	ks	Křížový přepínač	6	80,00	480,00	186,00	1116,00
14	ks	Zvonkové tlačítko	1	80,00	80,00	142,00	142,00
15	ks	Krabice přístrojová KP	133	25,00	3 325,00	9,00	1197,00
16	ks	Krabice rozvodná KR	167	50,00	8 350,00	56,00	9352,00
17	ks	Otočný přepínač 0-1, 63A/400V	11	250,00	2 750,00	1472,00	16192,00
18	ks	Zvonek/gong 230V	2	200,00	400,00	458,00	916,00
19	ks	Sporáková přípojka	1	150,00	150,00	687,00	687,00
20	ks	Tlačítko Total stop se skličkem a kladivkem	1	200,00	200,00	1308,00	1308,00
21	ks	Tlačítko Stop kuchyň	1	200,00	200,00	1308,00	1308,00
22	kpl/m	Kabelový žlab 300x85x1,5 vč.konzol a spojovacích dílů	50	200,00	10 000,00	393,00	19650,00
23	kpl/m	Kabelový žlab 150x60x0,75 vč.konzol a spojovacích dílů	50	200,00	10 000,00	180,00	9000,00
24	kpl/m	Kabelový žlab 600x85x1,5 vč.konzol a spojovacích dílů	15	200,00	3 000,00	600,00	9000,00
25	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x40 vč.spojovacích dílů	310	25,00	7 750,00	197,00	61070,00
25	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x20 vč.spojovacích dílů	550	25,00	13 750,00	131,00	72050,00
27	m	Kabel CXKH-R 30x1,5 B2ca,s1,d0	410	15,00	6 150,00	22,00	9020,00
28	m	Kabel CXKH-R 3Jx1,5 B2ca,s1,d0	1000	15,00	15 000,00	22,00	22000,00
29	m	Kabel CXKH-R 5x1,5 B2ca,s1,d0	500	15,00	7 500,00	33,00	16500,00
30	m	Kabel CXKH-R 3x2,5 B2ca,s1,d0	1650	15,00	24 750,00	33,00	54450,00
31	m	Kabel CXKH-R 5x2,5 B2ca,s1,d0	650	20,00	13 000,00	66,00	42900,00
32	m	Kabel CXKH-R 5x4 B2ca,s1,d0	150	20,00	3 000,00	88,00	13200,00

33	m	Kabel CXKH-R 5x6 B2ca,s1,d0	40	30,00	1 200,00	109,00	4360,00
34	m	Vodič CXKH-R 8 zelenožlutý B2ca,s1,d0	800	15,00	12 000,00	39,00	31200,00
35	m	Vodič CXKH-R 16 zelenožlutý B2ca,s1,d0	600	20,00	12 000,00	68,00	40800,00
36	ks	Svorkovnice OP v krabici	19	250,00	4 750,00	589,00	11191,00
37	m	Vodič CXKH-R 25 zelenožlutý B2ca,s1,d0	120	25,00	3 000,00	131,00	15720,00
38	m	Vodič CXKH-R 70 zelenožlutý B2ca,s1,d0	10	40,00	400,00	273,00	2730,00
39	m	Kabel CXKH-R 5x10 B2ca,s1,d0	300	30,00	9 000,00	186,00	55800,00
40	m	Kabel CXKH-R 5x16 B2ca,s1,d0	90	40,00	3 600,00	295,00	26550,00
41	m	Kabel CXKH-R 5x25 B2ca,s1,d0	45	50,00	2 250,00	436,00	19820,00
42	m	Kabel CXKH-R 3x150+70 b2ca,s1,d0	25	250,00	6 250,00	1690,00	42250,00
43	m	Kabel CXKH-V 3x1,5 B2ca,s1,d0	10	15,00	150,00	29,00	290,00
44	m	Pohyblivý kabel CGTG 5x2,5	5	20,00	100,00	53,00	265,00
45	m	Pohyblivý kabel CGTG 5x4	10	20,00	200,00	78,00	790,00
46	m	Pohyblivý kabel CGTG 5x10	25	30,00	750,00	197,00	4925,00
47	m	Pohyblivý kabel CGTG 5x25	5	100,00	500,00	447,00	2235,00
48	ks	Sekání průrazů	82	100,00	8 200,00	3,00	246,00
49	m	Drážka v podlaze vč.zapravení, úklid	10	200,00	2 000,00	262,00	2620,00
50	m	Ochranná trubka z PE	45	30,00	1 350,00	66,00	2970,00
51	ks	Kabelová spona pro vedení do podhledu	20	15,00	300,00	14,00	280,00
52	ks	Protipožární ucpávky EI60	4	750,00	3 000,00	981,00	3924,00
53	ks	Protipožární štítek	4	5,00	20,00	7,00	28,00
54	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	8	30,00	240,00	131,00	1048,00
55	ks	Svítilno A vč.příslušenství College LED 6500lm, HF, 6500lm,IP44	12	300,00	3 600,00	4142,00	49704,00
56	ks	Svítilno B vč.příslušenství College LED 6500lm, HF, 6500lm,IP44,1h	5	300,00	1 500,00	6540,00	32700,00
57	ks	Svítilno C vč.příslušenství Beta2 LED 3800, HF, 300x1200mm,3800lm, montážní box	22	300,00	6 600,00	3107,00	68354,00
58	ks	Svítilno D vč.příslušenství AOF2 LED 6400lm, HF, IP65	13	300,00	3 900,00	2616,00	34008,00
59	ks	Svítilno E vč.příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65	17	300,00	5 100,00	2420,00	41140,00
60	ks	Svítilno F vč.příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65	8	300,00	2 400,00	5232,00	41858,00
61	ks	Svítilno G vč.příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65	44	300,00	13 200,00	1417,00	62348,00
62	ks	Svítilno H vč.příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65, 1h	10	300,00	3 000,00	4142,00	41420,00
63	ks	Svítilno nouzové nástěnné 1h pro ozn. has.přístroje,lékárníčky	3	300,00	900,00	3488,00	10464,00
64	ks	Svítilno nouzové závěsné 1hodina s piktogramem	6	300,00	1 800,00	1417,00	8502,00
65	ks	Svítilno nouzové antipanic 1hodina přisezené	4	300,00	1 200,00	2834,00	11336,00
66	ks	Svítilno nouzové nástěnné 1h IP65 s piktogramem	2	300,00	600,00	3516,00	7032,00

67	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15%	1	20 000,00	20 000,00	0,00	
		Zemní práce v komunikaci - bourání, výkop, uložení, zához, hutnění, finální povrch komunikace, odvoz přebytečného výkopku, uložení na skládku, skládkovné					
68	kpl.		2	10 000,00	20 000,00	10 900,00	21 800,00
69	m	Vodič FeZn 10, vč.propoje do HOP/MET	10	50,00	500,00	44,00	440,00
70	kg	Likvidace odpadů vč.přesunu, dopravy a skládkovného	768	15,00	11 520,00		
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			310 375,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			13 986,88		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					1092572,00
		Přesun + 3%					32777,16
		Prořez + 2%					21851,44
		Podr.materiál + 3%					32777,16
		Svítlidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítlidel					
1	kpl	Elektroměrová hlavní rozvodnice RHE akříhová vč.usazení a montáže 600x2000x400mm, vč.příslušenství, IP55/20	5	10 000,00	50 000,00	25000,00	125000,00
2	ks	Rozvodnice RK1 vč.usazení a montáže 590x1907x300mm, "P", vč.příslušenství	1	7 500,00	7 500,00	15000,00	15000,00
3	ks	Rozvodnice RK2 vč.usazení a montáže 590x610x160mm, "Z", vč.příslušenství	1	5 000,00	5 000,00	10000,00	10000,00
4	ks	Rozvodnice R-S vč.usazení a montáže 590x610x160mm, "P", vč.příslušenství	1	5 000,00	5 000,00	10000,00	10000,00
5	ks	Jistič MC3/400A, In=400A, Ir=315A	1	1 000,00	1 000,00	5500,00	5500,00
6	ks	Vypínač MC3 400A + v.c.	2	1 000,00	2 000,00	5500,00	11000,00
7	ks	Kombinovaný svodič přepětí SPC 25/3+0	1	1 000,00	1 000,00	5500,00	5500,00
8	ks	Svodič přepětí SPU3-275	3	500,00	1 500,00	4500,00	13500,00
9	ks	Jistič C16/1	4	100,00	400,00	150,00	600,00
10	ks	Jistič C10/1	7	100,00	700,00	150,00	1050,00
11	ks	Jistič B6/1	3	100,00	300,00	180,00	540,00
12	ks	Jistič s chráničem B16/003	25	100,00	2 500,00	1350,00	33750,00
13	ks	Jistič s chráničem C10/003	8	100,00	800,00	1200,00	9600,00
14	ks	Proudový chránič 25/4/003	9	250,00	2 250,00	1300,00	11700,00
15	ks	Jistič B10/1	2	100,00	200,00	120,00	240,00
16	ks	Jistič B16/3	10	150,00	1 500,00	450,00	4500,00
17	ks	Jistič B25/3	6	150,00	900,00	450,00	2700,00

18	ks	Jistič B20/3	2	150,00	300,00	450,00	900,00	
19	ks	Jistič C10/3	1	150,00	150,00	500,00	500,00	
20	ks	Jistič C32/3	1	150,00	150,00	660,00	650,00	
21	ks	Jistič C40/3	1	150,00	150,00	750,00	750,00	
22	ks	Vypínač A40/3	2	250,00	500,00	650,00	1300,00	
23	ks	Vypínač MC3 400A	1	1 000,00	1 000,00	5500,00	5600,00	
24	ks	Jistič B63/3	1	250,00	250,00	850,00	850,00	
25	ks	Stykač R20	1	150,00	150,00	550,00	550,00	
26	ks	Impulsní relé LQ6	1	250,00	250,00	1000,00	1000,00	
27	ks	Zkušební svorkovnice ZS 1b	1	150,00	150,00	500,00	500,00	
28	kpl	Analýzátor sítě MGA94 vč.měřicích traf 300/5	1	1 500,00	1 500,00	5500,00	5500,00	
29	ks	Pojistkový odpojovač VLO 10/3, 6/3	2	250,00	500,00	1250,00	2500,00	
30	ks	Proudový transformátor 300/5, 5VA, tř. 0,5S, úředně cejchovaný	3	500,00	1 500,00	1250,00	3750,00	
31	ks	Pojistkový odpínač NH vel.1	2	200,00	400,00	850,00	1700,00	
32	ks	Pojistkový odpínač NH vel.000	20	200,00	4 000,00	850,00	13000,00	
33	ks	Pojistka výkonová do 100A	60	50,00	3 000,00	100,00	6000,00	
34	ks	Pojistka výkonová do 150A	3	50,00	150,00	100,00	300,00	
35	ks	Pojistka výkonová do 250A	3	50,00	150,00	100,00	300,00	
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE			96 800,00			
		Kompletační činnost + 4,5%			4356			
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE					305730,00	
		Přesun + 3%					9171,9	
		Prořez + 2%					6114,8	
		Podr.materiál + 3%					9171,9	
		Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství (svorky, propojovací lišty, PE+N,...)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna elektroinstalace ZŠ Šefíkova 33 a související stavební práce - Letapa
Objekt:
190108/11-S3Z - Pavilon S3Z _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo: Ostrava - Výchovice

Zadavatel:

Uchazeč:
NH stavby s.r.o.

Projektant:
Jorgos Jerakas

Zpracovatel:
Lenka Jeráková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.03.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

IČ:
DIČ:
IČ: 63307111
DIČ:

Cena bez DPH				74 838,36
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		74 838,36	21,00%	15 718,06
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		90 554,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šefkova 33 a související stavební práce - I.etapa
Objekt: 190108/11-S3Z - Pavilon S3Z_ D.1.1. Architektonicko stavební řešení
Místo: Ostrava - Výškovice
Zadavatel:
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant: Jorgos Jerakas
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	74 838,36
HSV - Práce a dodávky HSV	18 180,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 658,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 658,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeffkova 33 a související stavební práce - I. etapa
 Objekt: 190108/11-S3Z - Pavilon S3Z _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení

Místo: Ostrava - Výškovice
 Zadevateľ: NH stavby s.r.o.
 Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
 Projektant: Jorgos Jerakas
 Zpracovateľ: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							74 838,36	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 180,00	
D		B	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 180,00	
1	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	900,000	5,20	4 680,00	
2	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	900,000	15,00	13 500,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				56 658,36	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				56 658,36	
4	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobné základní akrylátové bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	809,405	15,00	12 141,08	CS ÚRS 2019 02
3	K	784221111	Malby z malířských směsí otlenuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otlenuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	809,405	55,00	44 517,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		Výmalba stropů v řešených prostrách					
	VV		31,1*18,4				478,640	
	VV		31,1*13,05				406,855	
	VV		(57,08*10,48+7,25)				-75,390	
	VV		Součet				809,405	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šefíkova 33 a související stavební práce - I. etapa

Objekt:

190108/5-ŠM3 - Pavilon ŠM3 - Vstupní (šatny) _ D.1.4. Technika prostředí staveb

KSO:

Místo: Ostrava - Výškovice

Zadavatel:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Projektant:

Lenka Jenásková

Zpracovatel:

Lenka Jenásková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

IČ:

63307111

DIČ:

IČ:

63307111

DIČ:

Cena bez DPH

1 770 442,93

DPH základní

Základ daně

1 770 442,93

Sazba daně

21,00%

Výše daně

371 793,02

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 142 235,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - 1.etapa
Objekt: 190108/5-ŠM3 - Pavilon ŠM3 - Vstupní (šatny)_ D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo: Ostrava - Výškovice
Zadavatel:
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant: Lenka Jeráková
Zpracovatel: Lenka Jeráková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 770 442,93
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 738 042,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	32 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šefíkova 33 a související stavební práce - I. etapa

Objekt:

190108/5-ŠM3 - Pavilon ŠM3 - Vstupní (šatny) _ D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo:

Ostrava - Výškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Projektant: Lenka Jeráková

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jeráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
Náklady soupisu celkem							1 770 442,93	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 738 042,93	
1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	284 104,80	284 104,80	
2	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	1 284 683,76	1 284 683,76	
3	K	7413100011	Montáž elektroinstalace Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	18 287,50	18 287,50	
4	M	358110771	Dodávka elektroinstalačního materiálu Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	106 887,60	106 887,60	
5	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 2000 lts. Kč včetně měření	kus	1,000	34 079,27	34 079,27	CS ÚRS 2019 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				32 400,00	
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vyzravení, prostupé a drážek	hod	48,000	350,00	16 800,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	HZS24921	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV - Demontážní práce	hod	48,000	250,00	12 000,00	
8	K	HZS42121	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista - Revize požárních hydrantů	hod	8,000	450,00	3 600,00	

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	294 104,80
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	1 284 683,76
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	18 287,50
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	106 887,60
Revize , měření osvětlení + 2%	34 079,27

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

1 738 042,93

Vypracoval : Seifert Marek

**VÝMĚNA VEŠKERÝCH ROZVODŮ ZŠ
ŠEŘÍKOVA 33, OSTRAVA-VÝŠKOVICE**

PAVILON ŠM3

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamena to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojitá	104	80,00	8 320,00	164,00	17056,00
2	ks	Zásuvka 230V/16A + 3.st.p.o. dvojitá	28	80,00	2 240,00	818,00	22904,00
3	ks	Jednopolový spínač	4	80,00	320,00	142,00	568,00
4	ks	Velkoplošné tlačítko	11	80,00	880,00	262,00	2882,00
5	ks	Sériový přepínač	11	80,00	880,00	169,00	1859,00
6	ks	Střídavý přepínač	4	80,00	320,00	148,00	592,00
7	ks	Střídavý přepínač dvojitý	8	80,00	640,00	213,00	1704,00
8	ks	Zaluziový přepínač	1	80,00	80,00	273,00	273,00
9	ks	Křížový přepínač	1	80,00	80,00	186,00	186,00
10	ks	Krabice přístrojová KP	172	25,00	4 300,00	9,00	1548,00
11	ks	Krabice rozvodná KR	196	50,00	9 800,00	56,00	10976,00
12	kpl/m	Kabelový žlab 150x60x0,75 vč.konzol a spojovacích dílů	110	200,00	22 000,00	180,00	19800,00
13	kpl/m	Kabelový žlab 500x85x1,5 vč.konzol a spojovacích dílů	44	200,00	8 800,00	800,00	26400,00
14	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x40 vč.spojovacích dílů	380	25,00	9 500,00	197,00	74860,00
15	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x20 vč.spojovacích dílů	1450	25,00	36 250,00	131,00	189950,00
16	m	Kabel CXKH-R 30x1,5 B2ca,s1,d0	450	15,00	6 750,00	22,00	9900,00
17	m	Kabel CXKH-R 3Jx1,5 B2ca,s1,d0	1000	15,00	15 000,00	22,00	22000,00
18	m	Kabel CXKH-R 5x1,5 B2ca,s1,d0	300	15,00	4 500,00	33,00	9900,00
19	m	Kabel CXKH-R 3x2,5 B2ca,s1,d0	2800	15,00	42 000,00	33,00	92400,00
20	m	Kabel CXKH-R 5x6 B2ca,s1,d0	30	30,00	900,00	109,00	3270,00
21	m	Vodič CXKH-R 6 zelenožlutý B2ca,s1,d0	100	15,00	1 500,00	39,00	3900,00
22	m	Vodič CXKH-R 16 zelenožlutý B2ca,s1,d0	180	20,00	3 600,00	68,00	12240,00
23	ks	Svorkovnice OP v krabici	3	250,00	750,00	589,00	1767,00
24	m	Kabel CXKH-R 5x10 B2ca,s1,d0	65	30,00	1 950,00	188,00	12090,00
25	m	Kabel CXKH-R 5x16 B2ca,s1,d0	70	40,00	2 800,00	295,00	20850,00
26	ks	Sekání průřezů	45	100,00	4 500,00	3,00	135,00
27	ks	Kabelová spona pro vedení do podhledu	110	15,00	1 650,00	14,00	1540,00
28	ks	Protipožární ucpávky EI60	6	750,00	4 500,00	981,00	5886,00
29	ks	Protipožární štítek	6	5,00	30,00	7,00	42,00
30	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	20	30,00	600,00	131,00	2620,00
31	ks	Svítilno B vč.příslušenství Beta2 LED 3800, HF, 300x1200mm,3800lm, montážní box	81	300,00	24 300,00	3107,00	251667,00

32	ks	Svítilno C vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm, montážní box	40	300,00	12 000,00	3151,00	126040,00
33	ks	Svítilno F vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm	22	300,00	6 600,00	1897,00	41734,00
34	ks	Svítilno G vč.příslušenství FAW LED 4400lm,asymetr,závěs	10	300,00	3 000,00	8175,00	81750,00
35	ks	Svítilno nouzové nástěnné 1h pro ozn. has.přístroje,lékárníčky	8	300,00	2 400,00	3488,00	27904,00
36	ks	Svítilno nouzové závěsné 1hodina s piktogramem	7	300,00	2 100,00	1417,00	9918,00
37	ks	Svítilno nouzové antipanic 1hodina přisazené	12	300,00	3 600,00	3052,00	36624,00
38	ks	Svítilno nouzové escape 1hodina přisazené	6	300,00	1 800,00	3161,00	18966,00
39	ks	Svítilno nouzové escape 1hodina vestavné	9	300,00	2 700,00	2780,00	25020,00
40	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15%	1	20 000,00	20 000,00		
41	kg	Likvidace odpadů vč.přesunu, dopravy a skládkovného	500	15,00	7 500,00		
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			281 440,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			12 664,80		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					1189522,00
		Přesun + 3%					35685,68
		Profaz + 2%					23790,44
		Podr.materiál + 3%					35685,68
		Svítilna jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Rozvodnice R1-2 vč.usazení a montáže 590x610x160mm, "Z", vč.příslušenství	1	2 500,00	2 500,00	5000,00	5000,00
2	ks	Rozvodnice R1-2 vč.usazení a montáže 590x1160x160mm, "Z", vč.příslušenství	1	2 500,00	2 500,00	7500,00	7500,00
3	ks	Rozvodnice R1-2a vč.usazení a montáže 275x620x100mm, "P" vč.příslušenství, plastová	1	2 500,00	2 500,00	5000,00	5000,00
4	ks	Svodič přepětí SPU3-275	3	500,00	1 500,00	5500,00	16500,00
5	ks	Jistič C16/1	3	100,00	300,00	150,00	450,00
6	ks	Jistič C10/1	14	100,00	1 400,00	150,00	2100,00
7	ks	Jistič B6/1	1	100,00	100,00	180,00	180,00
8	ks	Jistič B16/1	2	100,00	200,00	120,00	240,00
9	ks	Jistič s chráničem B16/003	12	100,00	1 200,00	1350,00	16200,00
10	ks	Jistič s chráničem C16/003	17	100,00	1 700,00	1350,00	22950,00
11	ks	Jistič s chráničem B10/003	10	100,00	1 000,00	1350,00	13500,00
12	ks	Jistič s chráničem C10/003	1	100,00	100,00	1300,00	1300,00
13	ks	Jistič B25/3	1	160,00	160,00	450,00	450,00

14	ks	Zásuvka na DIN do rozvodnice 16A/230V	2	100,00	200,00	200,00	400,00	
15	ks	Vypínač 0-1 na DIN	10	100,00	1 000,00	350,00	3500,00	
16	ks	Vypínač A40/3	2	250,00	500,00	650,00	1300,00	
17	ks	Vypínač A63/3	1	250,00	250,00	850,00	850,00	
18	ks	Stykač R20	1	150,00	150,00	550,00	550,00	
19	ks	Impulsní relé LQ6	1	250,00	250,00	1000,00	1000,00	
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE			17 500,00			
		Kompletační činnost + 4,5%			787,5			
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE					98970,00	
		Přesun + 3%					2969,1	
		Prořez + 2%					1979,4	
		Podr.materiál + 3%					2969,1	
		!Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství (svorky, propojovací lišty, PE+N,...)						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šefkova 33 a související stavební práce - I.etapa

Objekt:

190108/51-ŠM3 - Pavilon ŠM3- Vstupní (šatny) _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Ostrava - Výškovice

Zadavatel:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lenka Jeráková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28980897

DIČ:

CZ28980897

IČ:

DIČ:

IČ:

63307111

DIČ:

Cena bez DPH				228 628,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	228 628,39	21,00%	48 011,96	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		276 640,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šafkova 33 a související stavební práce - 1.etapa
Objekt: 190108/51-ŠM3 - Pavilon ŠM3- Vstupní (šatny) _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení
Místo: Ostrava - Vyškovice
Zadavatel: NH stavby s.r.o.
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant:
Zpracovatel: Lenka Jeráková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	228 628,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 646,96
997 - Přesun autů	1 738,96
998 - Přesun hmot	3,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	65 450,55
PSV - Práce a dodávky PSV	138 530,88
787 - Konstrukce zámečnické	138 530,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šefkova 33 a související stavební práce - Letapa
 Objekt: 190108/61-ŠM3 - Pavilon ŠM3- Vstupní (šatny) _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení
 Místo: Ostrava - Výškovice
 Zadavatel: NH stavby s.r.o.
 Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
 Projektant: Lenka Jenkasková
 Zpracovatel: Lenka Jenkasková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							228 628,39	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							24 646,96	
1	K	952802021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	1 134,000	5,20	5 898,80	
2	K	952802031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	1 134,000	15,00	17 010,00	
D 997 Přesun sutě							1 736,96	
3	K	997013211	Vnitrostavenní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly, výšky do 6 m	t	0,495	678,00	335,61	CS ÚRS 2019 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,485	226,00	111,87	CS ÚRS 2019 02
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,405	95,00	893,48	CS ÚRS 2019 02
wv					0,485*19 "Přepočtené koeficientem množství"		8,405	
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	0,495	800,00	398,00	CS ÚRS 2019 02
D 998 Přesun hmot							3,20	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	280,50	3,20	CS ÚRS 2019 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							85 450,55	
8	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	935,000	15,00	14 025,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	935,010	55,00	51 425,55	CS ÚRS 2019 02
wv					výměra stropů v řešených prostorách			
wv					42,6*7,7		329,580	
wv					35,85*5		179,750	
wv					43*9,9		425,700	
wv					Součet		935,010	
D PSV Práce a dodávky PSV							138 530,88	
D 767 Konstrukce zámečnické							138 530,88	
10	K	767681801	Demontáž podhledů kazet	m2	93,240	229,00	21 351,96	CS ÚRS 2019 02
wv					1,NP			
wv					30,3*24,6,45*2,4+6,6*2,6		93,240	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		93,240			
11	K	767584153	Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2, kompletní včetně roštu	m2	220,200	210,00	46 242,00	CS ÚRS 2019 02
	W		1.NP		93,240			
	W		30,3*2+8,45*2,4+8,8*2,8					
	W		2.NP		128,880			
	W		42,15*2,4+4,3*3*2		220,200			
	W		Součet		220,200			
12	M	159030570	podhled kazetový bez dřevěné/vířivé roštr tl 10mm 600x600mm	m2	242,220	281,50	68 184,93	CS ÚRS 2019 02
	W		220,2*1,1*1,1		242,220			
	W		Průměrné koeficientem množství		242,220			
13	K	096767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stánovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	I	1,949	1 412,00	2 751,99	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - 1.etapa

Objekt:

190108/Z-K4V-A - Pavilon K4V-A-Spojovací_D.1.4. Technika prostředí staveb

KSO:

Místo: Ostrava - Výškovice

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

Lenka Jerásková

IČ:

63307111

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerásková

IČ:

63307111

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				307 856,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	307 856,90	21,00%	64 549,95	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		372 506,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šefkova 33 a související stavební práce - I.etapa
Objekt: 190108/2-K4V-A - Pavilon K4V-A-Spojovací _D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo: Ostrava - Výškovice
Zadavatel:
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant: Lenka Jeráková
Zpracovatel: Lenka Jeráková

Kód díku - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	307 856,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	296 956,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I. etapa

Objekt:

190108/2-K4V-A - Pavilon K4V-A-Spojovací _D.1.A. Technika prostředí staveb

Místo: Ostrava - Vřákovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Projektant: Lenka Jeráková

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jeráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							307 856,90	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							298 956,90	
1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	76 890,06	76 890,06	
2	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	199 188,56	199 188,56	
3	K	7413100011	Montáž elektroinstalace Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	2 508,00	2 508,00	
4	M	358110771	Dodávka elektroinstalačního materiálu Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	12 549,60	12 549,60	
5	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč včetně měření	kus	1,000	5 822,68	5 822,68	CS ÚRS 2019 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 900,00	
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vypravení prostupů	hod	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	HZS24921	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV - Demontážní práce	hod	10,000	250,00	2 500,00	

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	76 890,06
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	199 186,56
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	2 508,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	12 549,60
Revize , měření osvětlení + 2%	5 822,68

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

296 956,90

Vypracoval : Seifert Marek

**VÝMĚNA VEŠKERÝCH ROZVODŮ ZŠ
ŠEŘÍKOVA 33, OSTRAVA-VÝŠKOVICE**

PAVILON K4V-A

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznámá to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojitá	4	80,00	320,00	184,00	656,00
2	ks	Jednopolový spínač	2	80,00	160,00	142,00	284,00
3	ks	Středový přepínač	8	80,00	640,00	148,00	1184,00
4	ks	Křížový přepínač	3	80,00	240,00	186,00	558,00
5	ks	Krabice přístrojová KP	17	25,00	425,00	7,00	119,00
6	ks	Krabice rozvodná KR	12	50,00	600,00	46,00	552,00
7	kpl/m	Kabelový žlab 150x60x0,75 vč.konzol a spojovacích dílů	100	200,00	20 000,00	180,00	18000,00
8	kpl/m	Kabelový žlab 500x85x1,5 vč.konzol a spojovacích dílů	20	200,00	4 000,00	600,00	12000,00
9	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x40 vč.spojovacích dílů	95	25,00	2 375,00	197,00	18715,00
10	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x20 vč.spojovacích dílů	90	25,00	2 250,00	164,00	14760,00
11	m	Kabel CXKH-R 30x1,5 B2ca,s1,d0	350	15,00	5 250,00	22,00	7700,00
12	m	Kabel CXKH-R 3Jx1,5 B2ca,s1,d0	100	15,00	1 500,00	22,00	2200,00
13	m	Kabel CXKH-R 5x1,6 B2ca,s1,d0	100	15,00	1 500,00	33,00	3300,00
14	m	Kabel CXKH-R 3x2,5 B2ca,s1,d0	100	15,00	1 500,00	33,00	3300,00
15	m	Kabel CXKH-R 5x6 B2ca,s1,d0	25	30,00	750,00	109,00	2725,00
16	m	Vodič CXKH-R 6 zelenožlutý B2ca,s1,d0	50	15,00	750,00	39,00	1950,00
17	m	Vodič CXKH-R 18 zelenožlutý B2ca,s1,d0	20	15,00	300,00	68,00	1360,00
18	ks	Svorkovnice OP v krabici	1	250,00	250,00	589,00	589,00
19	ks	Sekání průrazů	18	100,00	1 800,00	3,00	54,00
20	ks	Kabelová spona pro vedení do podhledu	66	15,00	990,00	14,00	924,00
21	ks	Protipožární ucpávky EI60	3	750,00	2 250,00	981,00	2943,00
22	ks	Protipožární štítek	3	5,00	15,00	7,00	21,00
23	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	3	30,00	90,00	131,00	393,00
24	ks	Svítilno A vč.příslušenství College LED 6500lm, HF, 8500lm,IP44	1	300,00	300,00	4142,00	4142,00
25	ks	Svítilno C vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm, montážní box	6	300,00	1 800,00	2616,00	15696,00
26	ks	Svítilno F vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm	14	300,00	4 200,00	1908,00	26712,00
27	ks	Svítilno E vč.příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65	2	300,00	600,00	1417,00	2834,00
28	ks	Svítilno nouzové nástěnné 1h pro ozn. has.přístroje,lékárničky	3	300,00	900,00	3488,00	10464,00
29	ks	Svítilno nouzové závěsné 1hodina s piktogramem	3	300,00	900,00	1417,00	4251,00
30	ks	Svítilno nouzové antipanic 1hodina vestavné	5	300,00	1 500,00	2834,00	14170,00
31	ks	Svítilno nouzové escape 1hodina vestavné	1	300,00	300,00	2725,00	2725,00

32	m	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	90	15,00	1 350,00	17,00	1530,00
33	m	Ochranná trubka ohebná	85	15,00	1 275,00	14,00	1190,00
34	ks	Sada tísňového volání	1	999,00	999,00	6431,00	6431,00
35	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15%	1	10 000,00	10 000,00		
36	kg	Likvidace odpadů vč.přesunu, dopravy a skládkovného	100	15,00	1 500,00		
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			73 579,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			3 311,66		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					184432,00
		Přesun + 3%					5532,98
		Prořez + 2%					3688,64
		Podr.materiál + 3%					5532,98
		Svítilna jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Rozvodnice R7-1 vč.usazení a montáže 590x610x160mm, "Z", vč.přislúšenství	1	1 500,00	1 500,00	1450,00	1450,00
2	ks	Svodič přepětí SPU3-275	1	100,00	100,00	4500,00	4500,00
3	ks	Jistič C10/1	2	100,00	200,00	150,00	300,00
4	ks	Jistič s chráničem B16/003	3	100,00	300,00	1350,00	4050,00
5	ks	Jistič B10/1	1	100,00	100,00	120,00	120,00
6	ks	Vypínač A40/3	2	100,00	200,00	600,00	1200,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE			2 400,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			108		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE					11620,00
		Přesun + 3%					348,6
		Prořez + 2%					232,4
		Podr.materiál + 3%					348,6
		Rozvodnice jsou ceněny včetně přislúšenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)					
		SADA TÍŠŇOVÉHO VOLÁNÍ VČ.ZDROJE OBSAHUJE					
		- 1 signalizační světlo s elektronikou a akustickou signalizací					
		- 1 volací / potvrzovací tlačítko					

	- 1 volací tlačítko táhlo s uklidňující LED						
	- 1 volací tlačítko s uklidňující LED						
	- 1 zařízení pro potvrzení volání						
	- 1 napájecí zdroj 230VAC/24VAC						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šefkova 33 a související stavební práce - I. etapa

Objekt:

190108/21-K4V-A - Pavilon K4V-A _ D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Ostrava - Vyškovice

Zadavatel:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jermasová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28980897

DIČ:

CZ28980897

IČ:

DIČ:

IČ:

63307111

DIČ:

Cena bez DPH			152 876,70
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	152 876,70	21,00%	32 104,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		184 980,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I. etapa
Objekt: 190108/21-K4V-A - Pavilon K4V-A _ D.1.1. Architektonicko-stavební řešení
Místo: Ostrava - Výchkovice
Zadavatel:
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant: Jorgos Jerakas
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	152 876,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	152 876,70
987 - Přesun sutě	1 400,09
767 - Konstrukce zámečnické	140 851,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříkova 33 a související stavební práce - I. etapa

Objekt:

190109/21-K4V-A - Pavilon K4V-A _ D.1.1. Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava - Výškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							152 876,70	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				152 876,70	
1	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	526,000	5,20	2 735,20	
2	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	526,000	15,00	7 890,00	
D	997		Přesun sutě				1 400,09	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,399	678,00	270,52	CS ÚRS 2019 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,399	228,00	90,17	CS ÚRS 2019 02
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,581	95,00	720,20	CS ÚRS 2019 02
	WV		0,399*16 *Přepočtené koeficientem množství				7 581	
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	0,399	800,00	319,20	CS ÚRS 2019 02
D	767		Konstrukce zámečnické				140 851,41	
7	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	77,160	229,00	17 669,84	CS ÚRS 2019 02
	W		1.NP				77,160	
	W		12,5*4,8+2,4*1,3+7,2*1,95				77,160	
	W		Součet				77,160	
8	K	767584153	Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2, kompletní včetně roštu	m2	231,480	210,00	48 610,80	CS ÚRS 2019 02
	W		1.NP - 3.NP				231,480	
	W		77,16*3				231,480	
	W		Součet				231,480	
9	M	59030570	podhled kazetový bez ústřední viditelný rostr tl 10mm 600x600mm	m2	254,628	281,50	71 677,78	CS ÚRS 2019 02
	WV		231,48*1,1 *Přepočtené koeficientem množství				254,628	
10	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,049	1 412,00	2 893,19	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190108/106

Stavba: **Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A**

KSO: 801

Místo: Ostrava - Výškovice

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1

Datum: 4.3.2021

CZ-CPA: 41

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

IČ: 00845461

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Projektant:

Lenka Jerakasová

IČ: 63307111

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ: 63307111

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 308 579,68
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 308 579,68	694 801,73
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 003 381,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190108/108

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A

Místo: Ostrava - Výškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

Projektant: Lenka Jerakasová

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 308 579,68	4 003 381,41	
190108/108	Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A	35 000,00	42 350,00	STA
190108/71-UV13-A	Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.4. Technika prostředí staveb	2 957 182,50	3 578 190,83	STA
190108/71-UV13-A	Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení	316 397,18	382 840,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šefíková 33, Ostrava-II.ETAPA - PAVILON UV13-A

KSO: 801
Místo: Ostrava - Výškovice
CZ-CPV: 4500000-7

CC-CZ: 1
Datum: 04.03.2021
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

IČ: 00845451
DIČ:

Uchazeč:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980687

Projektant:
Lenka Jerásková

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jerásková

IČ: 63307111
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				35 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	35 000,00	21,00%	7 350,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			42 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A

Místo: Ostrava - Výškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

Projektant: Lenka Jeráková

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jeráková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A

Místo: Ostrava - Výškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

Projektant: Lenka Jeráková

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jeráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady souplu celkem							35 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN9		Ostatní náklady				10 000,00	
3	K	0900010001	Mimo-staveništní doprava	%	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A

Objekt:

190108/7-LV13-A - Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.4. Technika prostředí staveb

KSO:

Místo: Ostrava - Výškovice

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

IČ:

00845451

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ26980697

Projektant:

Lenka Jerásková

IČ:

63307111

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerásková

IČ:

63307111

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 957 182,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 957 182,50	21,00%	621 008,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 578 190,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šefliková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A
Objekt: 190108/7-UV13-A - Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo: Ostrava - Výškovice
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant: Lenka Jerakasová
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 957 182,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 922 782,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	34 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šefíková 33, Ostrava-ILETAPA - PAVILON UV13-A

Objekt: 190109/7-UV13-A - Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo: Ostrava - Výškovice

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

Projektant: Lenka Jerásková

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jerásková

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady souplsu celkem							2 957 182,50	
D		741	Elektroinstalace - síňoproud				2 922 782,50	
1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	538 088,18	538 088,18	
2	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	2 119 404,98	2 119 404,98	
3	K	741310001	Montáž elektroinstalace Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	29 166,50	29 166,50	
4	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu Rozvodnice - viz samostatný výpis	kus	1,000	178 826,40	178 826,40	
5	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 600 do 3500 tis. Kč včetně měření	kus	1,000	57 309,46	57 309,46	CS ÚRS 2019 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				34 400,00	
6	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vyřazení prostupů a drážek	hod	84,000	350,00	22 400,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV - Demontážní práce	hod	48,000	250,00	12 000,00	

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	538 086,18
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	2 119 404,96
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	29 155,50
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	178 826,40
Revize , měření osvětlení + 2%	57 309,46

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

2 922 782,50

Vypracoval : Seifert Marek

**VÝMĚNA VEŠKERÝCH ROZVODŮ ZŠ
ŠEŘÍKOVA 33, OSTRAVA-VÝŠKOVICE**

PAVILON UV13

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojitá	248	80,00	19 840,00	164,00	40672,00
2	ks	Zásuvka 230V/16A + 3.st.p.o. dvojitá	68	80,00	5 440,00	818,00	55624,00
3	ks	Jednopolový spínač	11	80,00	880,00	142,00	1562,00
4	ks	Velkoplošné tlačítko	32	80,00	2 560,00	262,00	8384,00
5	ks	Sériový přepínač	38	80,00	3 040,00	169,00	6422,00
6	ks	Střídavý přepínač	12	80,00	960,00	148,00	1776,00
7	ks	Křížový přepínač	2	80,00	160,00	188,00	372,00
8	ks	Krabice přístrojová KP	411	25,00	10 275,00	9,00	3699,00
9	ks	Krabice rozvodná KR	435	50,00	21 750,00	58,00	24360,00
10	kpl/m	Kabelový žlab 300x85x1,5 vč.konzol a spojovacích dílů	15	200,00	3 000,00	393,00	5895,00
11	kpl/m	Kabelový žlab 150x60x0,75 vč.konzol a spojovacích dílů	190	200,00	38 000,00	180,00	34200,00
12	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x40 vč.spojovacích dílů	365	25,00	9 125,00	197,00	71905,00
13	kpl/m	Bezhalogenová lišta 40x20 vč.spojovacích dílů	1850	25,00	46 250,00	131,00	242350,00
14	m	Kabel CXXH-R 30x1,5 B2ca,s1,d0	1150	15,00	17 250,00	22,00	25300,00
15	m	Kabel CXXH-R 3Jx1,5 B2ca,s1,d0	2650	15,00	39 750,00	22,00	58300,00
16	m	Kabel CXXH-R 5x1,5 B2ca,s1,d0	800	15,00	9 000,00	33,00	19800,00
17	m	Kabel CXXH-R 3x2,5 B2ca,s1,d0	6050	15,00	90 750,00	33,00	199650,00
18	m	Vodič CXXH-R 6 zelenožlutý B2ca,s1,d0	350	15,00	5 250,00	39,00	13650,00
19	m	Vodič CXXH-R 16 zelenožlutý B2ca,s1,d0	500	20,00	10 000,00	68,00	34000,00
20	ks	Svorkovnice OP v krabici	4	250,00	1 000,00	589,00	2356,00
21	m	Kabel CXXH-R 5x10 B2ca,s1,d0	130	30,00	3 900,00	186,00	24180,00
22	m	Kabel CXXH-R 6x16 B2ca,s1,d0	350	40,00	14 000,00	295,00	103250,00
23	ks	Sekání průrazů	168	100,00	16 800,00	3,00	504,00
24	ks	Kabelová spona pro vedení do podhledu	150	15,00	2 250,00	14,00	2100,00
25	ks	Protipožární ucpávky EI60	7	750,00	5 250,00	981,00	6867,00
26	ks	Protipožární štítek	7	5,00	35,00	7,00	49,00
27	ks	Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený	20	30,00	600,00	131,00	2620,00
28	ks	Svítilno A vč.přelúšenství College LED 6500lm, HF, 6500lm,IP44	6	300,00	1 800,00	4142,00	24852,00
29	ks	Svítilno B vč.přelúšenství Beta2 LED 3800, HF, 300x1200mm,3800lm, montážní box	180	300,00	54 000,00	3107,00	559280,00
30	ks	Svítilno C vč.přelúšenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm, montážní box	17	300,00	5 100,00	2616,00	44472,00

31	ks	Svítilno F vč.příslušenství Beta2, LED, HF, Q600, 3800lm	18	300,00	5 400,00	1897,00	34146,00
32	ks	Svítilno G vč. příslušenství FAW LED 4400lm, asymotr, závěs	22	300,00	6 600,00	8175,00	179850,00
33	ks	Svítilno E vč. příslušenství Katona, HF, 2000lm, IP65	20	300,00	6 000,00	1417,00	28340,00
34	ks	Svítilno nouzové nástěnné 1h pro ozn. has.přístroje, lékárničky	6	300,00	1 800,00	3488,00	20928,00
35	ks	Svítilno nouzové závěsné 1hodina s piktogramem	8	300,00	2 400,00	1417,00	11336,00
36	ks	Svítilno nouzové antipanik 1hodina přisazené	14	300,00	4 200,00	2834,00	39678,00
37	ks	Svítilno nouzové escape 1hodina vestavné	5	300,00	1 500,00	3181,00	15805,00
38	ks	Svítilno nouzové escape 1hodina přisazené	5	300,00	1 500,00	2780,00	13900,00
39	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 15%	1	40 000,00	40 000,00		
40	kg	Likvidace odpadů vč.přesunu, dopravy a skládkovného	500	15,00	7 500,00		
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE						614 915,00	
Kompletační činnost + 4,5%						23 171,18	
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE							
Přesun + 3%							1962412,00
Profaz + 2%							58872,36
Podr.materiál + 3%							39248,24
Svítilna jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel							58872,36
1	ks	Rozvodnice R5-1,2,3 vč.usazení a montáže 590x1575x210mm, "Z", vč.příslušenství	3	2 500,00	7 500,00	10000,00	30000,00
2	ks	Rozvodnice R6 vč.usazení a montáže 275x345x100mm, "P", vč.příslušenství, plastová	1	1 000,00	1 000,00	1500,00	1500,00
3	ks	Svodič přepětí SPÚ3-275	4	1 000,00	4 000,00	4500,00	18000,00
4	ks	Jistič C16/1	14	100,00	1 400,00	150,00	2100,00
5	ks	Jistič C10/1	34	100,00	3 400,00	150,00	5100,00
6	ks	Jistič B6/1	4	100,00	400,00	180,00	720,00
7	ks	Jistič B16/1	3	100,00	300,00	120,00	360,00
8	ks	Jistič s chráničem B16/003	34	100,00	3 400,00	1350,00	45900,00
9	ks	Jistič s chráničem C16/003	38	100,00	3 800,00	1350,00	51300,00
10	ks	Jistič s chráničem C10/003	1	100,00	100,00	1200,00	1200,00
13	ks	Vypínač A40/3	1	250,00	250,00	650,00	650,00
14	ks	Vypínač A63/3	3	250,00	750,00	850,00	2550,00
15	ks	Stykač R20	4	150,00	600,00	550,00	2200,00
16	ks	Impulsní relé LQ6	4	250,00	1 000,00	1000,00	4000,00
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE						27 900,00	

	Kompletační činnost + 4,5%			1255,5	
	CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE				165580,00
	Přesun + 3%				4967,4
	Prořez + 2%				3311,6
	Podr.materiál + 3%				4967,4
	Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství (svorky, propojovací lišty, PE+N,...)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A

Objekt:

19010871-UV13-A - Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Ostrava - Výškovice

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava-Jih

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Projektant:

Lenka Jerásková

Zpracovatel:

Lenka Jerásková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

IČ:

63307111

DIČ:

IČ:

63307111

DIČ:

Cena bez DPH

316 397,18

DPH základní
snížená

Základ daně

316 397,18

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

66 443,41

0,00

Cena s DPH

v CZK

382 840,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace ZŠ Šeflíková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A
Objekt: 19010871-UV13-A - Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení

Místo: Ostrava - Výškovice
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih
Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021
Projektant: Lenka Jeráková
Zpracovatel: Lenka Jeráková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	316 397,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 117,40
HSV - Práce a dodávky HSV	2 063,29
997 - Přesun suš	2 063,29
764 - Dokončovací práce - malby a tapety	88 707,75
PSV - Práce a dodávky PSV	187 508,74
767 - Konstrukce zámečnické	187 508,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace ZŠ Šeříková 33, Ostrava- II.ETAPA - PAVILON UV13-A

Objekt:

190108/71-UV13-A - Pavilon UV13-A - Učební _ D.1.1. Architektonicko stavební řešení

Místo:

Ostrava - Výškovic

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obv.Ostrava -Jih

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Datum: 04.03.2021

Projektant: Lenka Jeráková

Zpracovatel: Lenka Jeráková

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							316 397,18	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 117,40	
1	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hlaďkých zametením				9 812,40	
2	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hlaďkých omytím	m2	1 887,000	5,20	28 305,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 063,29	
D	997		Přesun sutě				2 063,29	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,588	878,00	398,88	CS ÚRS 2019 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,588	228,00	132,89	CS ÚRS 2019 02
5	K	997013508	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	11,172	95,00	1 061,34	CS ÚRS 2019 02
W			0,588*19 "Přepočtené koeficientem množství"			11,172		
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,588	800,00	470,40	CS ÚRS 2019 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				88 707,75	
7	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,60 m	m2	1 288,000	15,00	19 020,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	784221111	Malby z malířských směsí ořivuzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořivuzdomé střídně v místnostech výšky do 3,60 m	m2	1 287,050	55,00	89 687,75	CS ÚRS 2019 02
W			výmaha stropů v úběrných					
W			37*5,8*3			865,800		
W			25*5,38*3			401,250		
W			Součet			1 287,050		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				187 508,74	
D	767		Konstrukce zámečnické				187 508,74	
9	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	102,720	229,00	23 522,68	CS ÚRS 2019 02
W			1.NP					
W			32,1*3,2			102,720		
W			Součet			102,720		
10	K	767584153	Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2, kompletní včetně roštu	m2	308,160	210,00	64 713,80	CS ÚRS 2019 02
W			1.NP ,2.NP a 3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	32,1*3,2*3					308,160	
	vv	Sauzet					308,160	
11	M	59030570	podhled kazetový bez děrovdní viditelný rastrů 10mm 600x600mm	m2	338,976	281,50	95 421,74	CS ÚRS 2019 02
	vv	306,16*1,1	Přepočtená koeficientem množství				938,676	
12	K	868767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,727	1 412,00	3 850,52	CS ÚRS 2019 02

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 12.21 „Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; I. etapa – výměna elektroinstalace a související stavební práce“			
1. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ (*nehodící škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	p.Pavel Hložek, jednatel NH stavby s.r.o.
Datum:	4.3.2021

HARMONOGRAM REALIZACE PRACÍ

AKCE: Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; I. etapa – výměna elektroinstalace a související stavební práce

Investor: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Dodavatel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 73941, IČ: 28980697

Kal. den	Objekt	Oddíl I.	Oddíl II.
1		Zařízení staveniště	Architektonicko stavební řešení
2	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
3	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
4	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
5	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
6	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
7	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
8	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
9	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
10	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
11	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
12	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
13	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
14	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
15	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
16	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
17	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
18	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
19	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
20	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
21	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
22	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
23	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
24	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
25	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
26	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
27	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
28	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
29	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
30	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
31	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
32	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
33	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
34	UV13-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
35	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
36	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
37	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
38	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
39	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
40	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
41	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
42	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
43	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
44	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
45	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení

46	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
47	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
48	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
49	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
50	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
51	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
52	S3Z	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
53	S3Z, K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
54	S3Z, K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
55	S3Z, K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
56	S3Z, K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
57	S3Z, K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
58	K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
59	K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
60	K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
61	K4V-A	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
62	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
63	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
64	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
65	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
66	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
67	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
68	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
69	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
70	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
71	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
72	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
73	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
74	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
75	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
76	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
77	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
78	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
79	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
80	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
81	ŠM3	Montáž elektroinstalace	Architektonicko stavební řešení
82		Vyklizení staveniště	
83		Předání a převzetí díla	
84		Předání a převzetí díla	
85		Předání a převzetí díla	
86		Předání a převzetí díla	
87		Předání a převzetí díla	
88		Předání a převzetí díla	
89		Předání a převzetí díla	
90		Předání a převzetí díla	

V Palkovicích, 1.4.2021

Pavel Hložek, jednatel